35:24:0202010:615 площадью 934 кв. м по адресу: Вологодская область,                           

г. Вологда, пр-кт Советский, д. 21 путем продажи на аукционе в электронной 

форме. 

2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 

настоящего решения, в размере 4 842 286 (четыре миллиона восемьсот сорок две 

тысячи двести восемьдесят шесть) рублей, в том числе цену нежилого здания –               

9 143 (девять тысяч сто сорок три) рубля с учетом НДС, цену земельного участка 

– 4 833 143 (четыре миллиона восемьсот тридцать три тысячи сто сорок три) 

рубля без НДС. 

3. Включить в качестве существенного условия в договор купли-продажи 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, обременения: 

3.1. По обязанности покупателя использовать имущество, указанное                        

в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с приказом Министерства